
Zarządzenie nr 1/03/2024 

z dnia 01.03.2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

im. Stanisława Staszica w Błaszkach 
 

w sprawie powołania i trybu działania Komisji Rekrutacyjnej  

na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art.157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r.,poz.59) oraz Zarządzenia Nr 1/2021 Burmistrza Błaszek z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas 

pierwszych Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Błaszkach na rok szkolny 2024/2025 

w składzie: 

 

1. Renata Broniecka    - przewodnicząca 

2. Jolanta Dolatowska    - członek 

3. Anna Krzywda    - członek 

 

§ 2 

 

Zadania Komisji określa Regulamin Rekrutacji Dzieci Do Klasy I Szkoły Podstawowej im. 

Stanisława Staszica w Błaszkach na rok szkolny 2024/2025, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3 

 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji z procedurą 

i regulaminem postępowania rekrutacyjnego, oraz do bezwzględnego przestrzegania zasad 

określonych w powyższych dokumentach. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 


		2024-03-20T08:59:38+0100




